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Wocheaweniplan 13.04.2025 — 19.04.2025

Stockenhof
Tages Menu Vegi Menu Tagesdessert Abendessen
Gurkensalat Gurkensalat Abendsuppe
%;, Minestrone Minestrone i
8 Rk Rk . Weggli-Sandwich
S Mariniertes Truten-Schnitzel* Peperonigemusepfanne Aufgg:gsﬂétene mit Ei
= Erdnuss-Sauce mit Tofu
Jasminreis Jasminreis
Peperonigemise
Kopfsalat Kopfsalat Gemiise-Kartoffel-
%" Geruhrte Eiersuppe Geruhrte Eiersuppe Eintopf
) *kk *dk
¢ Schweinsbratwurst Uberbackene Gemiise- :32;%2?;;?:5
2 Biersauce Polenta-Schnitte '
a Polenta
Lattich
e Gekochter Kurbissalat Gekochter Kirbissalat Abendsuppe
8 Salbeicremesuppe Salbeicremesuppe o
3 EE o Winter- Birchermuesli
vt Trutenrahmgeschnetzeltes* Soyarahmgeschnetzeltes Fruchtsalat mit Friichten
s Rosti Rosti
Zweierlei Ruebli Zweierlei Ruebli
on Gemischter Blattsalat Gemischter Blattsalat Abendsuppe
"g Mehiiijppe Meh,l:i] ppe Stracciatella- ***. .
o . . Mousse Toast Williams
c Schweinsragout Gemduseragout an Reich garniert
c Thurgauer Art Krautersauce
8 Teigwaren Teigwaren
Markt Gemiuse Markt Gemiuse
Griechischer Salat mit Feta Griechischer Salat mit Feta Abendsuppe
on Rucolasuppe Rucolasuppe o
5 b b Wienerli
) Pochiertes Gemiusewdrfel in Kirschen-Kompott Senf
Lt Kabeljau-Royal-Filet** Weissweinsauce Kartoffelsalat
Weissweinsauce Gemusereis
Gemiusereis
%0 Chabissalat Chabissalat Abendsuppe
e Gemisecremesuppe Gemdusecremesuppe o
£ o o Vanille-Parfait Aprikosen-
] Hausgemachte Hausgemachte Quarkkuchen
n Rindslasagne Gemiselasagne
Gemisetatar Gemisetatar Abendsuppe
auf Dreieckbrot auf Dreieckbrot o
%0 Salatbouquet Salatbouquet Maisschnitte mit
E Karotten-Lr:g,wersuppe Karotten-Lrl§wersuppe Fruchttértchen Ratatouille
g Geflillter Schweinsbraten Semmelknodel
wn . .
Krauter-Jus Champignonsauce
Knopfli Buntes Saisongemuse
Buntes Mischgemiise

Wochenhit:

Cipollata Spiess, Senfjus, Risotto

Stisser Wochenhit: Himbeerwahe mit Rahm

Abendalternative: Franzosische Eieromelette
oder Bratapfel mit Vanillesauce

* Ungarn, ** Wildfang, Nordwestpazifik
Allergene: Unser Serviceteam gibt Ihnen gerne Auskunft iiber Allergene Zutaten.
Wir verwenden Fleisch oder Fisch wie auch Brot aus der Schweiz. Ausnahmen

werden deklariert.

' Bewohner*innen Wunsch




